
お ナロ ら せ
いつもご利用ありがとうございます。

年末年始の営業時間は下記になります。

尚、料金の変更はありません。

宿 泊
20時～
20時～
21時～
21時～
20時～

12/22(月 )

12/23(ブヒ)

12/24(」に)

12/25(1ド )

12/26(盤:)

12/27(」L)

12/28(日 )

12/29(月 )

12/30(りt)

12/31(lC)

サ“ヒ
゛
スタイム

121書『制
″

″

″

″

″

″

″

″

″

″

″

20時～
18時～2部制

※12/24012/25は特別 B泊プランは
利用出来ません。(通常の B泊は可能)
※12/31は祝前日、1/1は祝日 い :こ

なります。1/1以降は変更ありません。


