

お 知 ら せ

いつもご利用ありがとうございます。
年末年始の営業時間は下記になります。
尚、料金の変更はありません。

	サービ ^ス タイム	宿 泊
12/22(月)	2部制	20時~
12/23(火)	"	20時~
12/24(水)	"	21時~
12/25(木)	"	21時~
12/26(金)	"	20時~
12/27(土)	"	"
12/28(日)	"	"
12/29(月)	"	"
12/30(火)	"	20時~
12/31(水)	2部制	18時~

※12/24・12/25は特別B泊プランは
利用出来ません。(通常のB泊は可能)

※12/31は祝前日、1/1は祝日扱いに
なります。1/1以降は変更ありません。